náhradu škody, která mu vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta 
účtována a vymáhána. 

3.3. Místem plnění je sídlo kupujícího a tento údaj bude vždy uveden na objednávce kupujícího.   

4. Ceny 

4.1. Kupní cena: 

Cena bez DPH (Kč) 1.087.005,- 

Slovy: Jedenmilionosmdesátsedmtisícpět 

sazba (v %) a výše DPH (Kč) 21 

cena včetně DPH (Kč) 1.315.276,05 

4.2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s předmětem kupní smlouvy (včetně dopravy, montáže, zaškolení, cla a další). 

4.3.